
 
 

UCHWAŁA NR XVI/128/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2025 poz. 1 153)  oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1 530 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody  budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 530 826,23 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 423 826,23  zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 107 000,00 zł 

- jak poniżej: 

Dział Źródło dochodów zwiększenia 
 

    
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 200,00  

 Gospodarka gruntami i nieuchomościami 3 200,00  
 w tym: A/dochody  bieżące 3 200,00  
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikajacych  z umów 3 200,00  
    

752 OBRONA NARODOWA 457 996,00  
 Pozostała działalność 457 996,00  
 w tym: A/dochody  bieżące 350 996,00  
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin( związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

350 996,00  

 w tym: B/dochody  majątkowe 107 000,00  
 Dotacja celowa otrzymana   z budżetu państwa  na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

107 000,00  

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 406,76  

 Różne rozliczenia finansowe 8 406,76  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 5763



 w tym: A/dochody  bieżące 8 406,76  
 Wpływy z pozostałych odsetek 3 013,72  
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
5 393,04  

    
900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
61 223,47  

 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 657,60  
 w tym: A/dochody  bieżące 12 657,60  
 Wpływy z różnych  dochodów 12 657,60  

 
Wpływy i wydatki  związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie  ze środowiska 

48 565,87  

 w tym: A/dochody  bieżące 48 565,87  
 Wpływy z różnych opłat 48 565,87  
    
 DOCHODY OGÓŁEM 530 826,23  
 w tym: dochody bieżące 423 826,23  
 w tym: dochody majątkowe 107 000,00  

    

§ 2. 1. Zwiększa  wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę  1 216 994,72  zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 829 557,42  zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 387 437,30 zł 

2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 686 168,49 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 432 000,00 zł 

2) wydatki  majątkowe w wysokości 254 168,49  zł 

- jak poniżej: 

dział 
rozdz. 

Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia 

    
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  50 437,30 

01095 Pozostała działalność  50 437,30 
 w tym:A/wydatki majątkowe  50 437,30 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 437,30 
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 254 168,49 203 731,19 
60014 Drogi publiczne powiatowe 203 731,19  

 w tym:A/wydatki bieżące 3 731,19  
 1/dotacje 3 731,19  
 w tym:B/wydatki majątkowe 200 000,00  
 1/ dotacje 200 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne  203 731,19 
 w tym:A/wydatki majątkowe  203 731,19 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  203 731,19 

60017 Drogi wewnętrzne 50 437,30  
 w tym:A/wydatki majątkowe 50 437,30  
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 437,30  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5763



    
630 TURYSTYKA 1 400,00  

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 400,00  
 w tym:A/wydatki bieżące 1 400,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 400,00  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
1 400,00  

    
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 200,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 200,00  
 w tym:A/wydatki bieżące 3 200,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 200,00  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
3 200,00  

    
750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 14 000,00  

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00  
 w tym:A/wydatki bieżące 14 000,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 000,00  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
14 000,00  

    
752 OBRONA NARODOWA 457 996,00  

75295 Pozostała działalność 457 996,00  
 w tym:A/wydatki bieżące 350 996,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 350 996,00  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
350 996,00  

 w tym:B/wydatki majątkowe 107 000,00  
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 107 000,00  
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 393 393,04 382 000,00 
80101 Szkoły podstawowe  200 000,00 

 w tym:A/wydatki bieżące  200 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  200 000,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  200 000,00 

80104 Przedszkola  175 000,00 
 w tym:A/wydatki bieżące  175 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 000,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 7 000,00 

 2/ dotacje  168 000,00 
80113 Dowożenie uczniów do szkół  7 000,00 

 w tym:A/wydatki bieżące  7 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 000,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5763



80149 Realizacja zadań wymagajacych stosowania  specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych  w szkołach podstawowych i innych 
formach  wychowania przedszkolnego 

368 000,00  

 w tym:A/wydatki bieżące 368 000,00  
 1/ dotacje 368 000,00  

80195 Pozostała działalność 25 393,04  
 w tym:A/wydatki bieżące 25 393,04  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
20 000,00  

 2/ dotacje 5 393,04  
    

851 OCHRONA ZDROWIA 10 000,00  
85149 Programy polityki zdrowotnej 10 000,00  

 w tym :A/wydatki bieżące 10 000,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
10 000,00  

    
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
3 013,72  

85395 Pozostała działalność 3 013,72  
 w tym:A/wydatki bieżące 3 013,72  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 013,72  
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 013,72  
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

61 223,47  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00  
 w tym:A/wydatki bieżące 5 000,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
5 000,00  

 w tym:B/wydatki majątkowe 10 000,00  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00  
 w tym:A/wydatki bieżące 4 500,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 500,00  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
4 500,00  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 065,87  
 w tym:A/wydatki bieżące 9 065,87  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 065,87  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
9 065,87  

 w tym:B/wydatki majątkowe 20 000,00  
 1/dotacje 20 000,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 657,60  
 w tym:A/wydatki bieżące 12 657,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5763



 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 657,60  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
12 657,60  

    
926 KULTURA FIZYCZNA 18 600,00 50 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00 50 000,00 
 w tym:A/wydatki bieżące 6 000,00 50 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
1 000,00  

 2/świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00  
 3/dotacje  50 000,00 

92695 Pozostała działalność 12 600,00  
 w tym:A/wydatki bieżące 12 600,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 600,00  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
12 600,00  

    
 OGÓŁEM WYDATKI 1  216 994,72 686 168,49 
    
  w tym : A/wydatki bieżące 829 557,42 432 000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 447 433,19 214 000,00 
 1.1/wydatki  na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 013,72 200 000,00 
 1.2/wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 444 419,47 14 000,00 

 2/ dotacje 377 124,23 218 000,00 
 3/świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00  
 w tym:B/wydatki majątkowe 387 437,30 254 168,49 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 167 437,30 254 168,49 
 2/dotacje 220 000,00  
    

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany  deficyt  budżetu na kwotę   1 519 
958,80 zł, który  zostanie  pokryty z niewykorzystanych  środków pieniężnych  na rachunku  bieżącycm   
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  670 272,49 zł oraz  z wolnych 
środków  jako nadwyżki  środków  kwocie 849 686,31 zł. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 472 113 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości  952 154,20  zł. 

- jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
    

1 DOCHODY OGÓŁEM                                              72 228 302,45 
2 WYDATKI OGÓŁEM                                                  73 748 261,25 
3 WYNIK /- /                                                              -1 519 958,80 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM                                              2 472 113,00 
 1/ środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6  uofp 1 615 109,10 
 2/ środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8  uofp 670 272,49 
 w tym: a/  905 204 336,09 
 w tym: b/ 906  465 936,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5763



 3/ Spłata pożyczek -konto 951  186 731,41 
5 ROZCHODY BUDŻETU                                                952 154,20 
  spłata pożyczek                                                              122 154,20 
  spłata kredytów                                                            830 000,00 

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody  i wydatki  z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

dział 
rozdział 
paragraf 

Nazwa dochody 
zwiększenie 

wydatki 
zwiększenie 

    
752 OBRONA NARODOWA 350 996,00 350 996,00 

75295 Pozostała działalność 350 996,00 350 996,00 
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

350 996,00  

 w tym:A/wydatki bieżące  350 996,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  350 996,00 
 1.1./wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 350 996,00 

    

2) dochody  i wydatki  z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

dział 
rozdział 
paragraf 

Nazwa dochody 
zwiększenie 

wydatki 
zwiększenie 

    
752 OBRONA NARODOWA 107 000,00 107 000,00 

75295 Pozostała działalność 107 000,00 107 000,00 
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych  własnych  gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

107 000,00  

 w tym:A/wydatki majątkowe  107 000,00 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  107 000,00 
    

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z Funduszu Pomocy 

dział 
rozdział 
paragraf 

Nazwa dochody 
zwiększenie 

wydatki 
zwiększenie 

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 393,04  

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 393,04  
2100 Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
5 393,04  

    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  5 393,04 

80195 Pozostała działalność  5 393,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5763



 w tym:A/wydatki bieżące  5 393,04 
 1/dotacje  5 393,04 
    

4) dochody i wydatki  z opłat  i kar za korzystanie ze środowiska 

dział 
rozdział 
paragraf 

Nazwa dochody 
zwiększenie 

wydatki 
zwiększenie 

    
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
48 565,87 48 565,87 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie  ze środowiska 

48 565,87  

0690 Wpływy z  różnych opłat 48 565,87  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  15 000,00 

 w tym:A/wydatki  bieżące  5 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 5 000,00 

 w tym:B/wydatki majątkowe  10 000,00 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  4 500,00 
 w tym:A/wydatki  bieżące  4 500,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 500,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 4 500,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  29 065,87 
 w tym:A/wydatki  bieżące  9 065,87 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 065,87 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 9 065,87 

 w tym:B/wydatki majątkowe  20 000,00 
 1/ dotacje  20 000,00 
    

§ 6. W uchwale budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2025 r. Nr VIII/75/2024  r. Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 30 grudnia 2024 r. zmienionej  przez Radę Miasta Sucha Beskidzka na podstawie Uchwały 
Nr IX/79/2025 z dnia 27 stycznia 2025 r., Nr X/85/2025 z dnia 4 marca 2025 r., Nr XI/94/2025 z dnia 31 marca 
2025 r., Nr XII/101/2025  z dnia 25 kwietnia 2025 r., Nr XIII/106/2025  z dnia 30 maja 2025 r., Nr 
XIV/117/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r., Nr XV/120/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 r. oraz na podstawie 
Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr 252/25 z dnia 20 stycznia 2025 r., Nr 266/25 z dnia  31 stycznia 2025 r., 
Nr 273/25 z dnia 13 lutego 2025 r., Nr 278/25 z dnia 25 lutego 2025 r., Nr 292/25 z dnia 14 marca 2025 r., 
Nr 308/25 z dnia 31 marca 2025 r., Nr 325/25 z dnia 14 kwietnia 2025 r., Nr  335/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r., 
Nr  344/25 z dnia 9 maja 2025 r., Nr 355/25 z dnia 23 maja 2025 r., Nr 364/25 z dnia 30 maja 2025 r., 
Nr 380/25 z dnia 16 czerwca 2025 r., Nr 395/25  z dnia 30 czerwca 2025 r., Nr 415/25 z dnia 10 lipca 2025 r., 
Nr 420/25 z dnia 23 lipca 2025 r., Nr429/25 z dnia 6 sierpnia 2025 r., Nr 441/25 z dnia 20 sierpnia 2025 r., 
Nr 455/25 z dnia 29 sierpnia 2025 r., Nr 473/25 z dnia 18 września 2025 r.wprowadza zmiany wynikające z § 
1 i § 2. 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr  VIII/75/2024  Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2024 r. -  jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi  Miasta Sucha Beskidzka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5763



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5763



Załącznik do uchwały nr XVI/128/2025 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 września 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  Z BUDŻETU GMINY 
SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2025 

 zwiększenia zmniejszenia 

Dział 
rozdział Nazwa    

Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek  
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 373 393,04 168 000,00 
80104 Przedszkola  168 000,00 
2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
 168 000,00 

80149 Realizacja zadań wymagajacych stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych  w szkołach podstawowych i 
innych formach  wychowania przedszkolnego 

368 000,00  

2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

368 000,00  

80195 Pozostała działalność 5 393,04  
2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
5 393,04  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

20 000,00  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00  
6230 Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  kosztów realizacji  inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych  jednostek  niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

20 000,00  

    
 RAZEM 393 393,04 168 000,00 
 
 

 zwiększenia zmniejszenia 
Dział 

rozdział Nazwa    
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 3 4 
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 203 731,19  
60014 Drogi publiczne  powiatowe 203 731,19  
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

3 731,19  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5763



6300 Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną  
między jst na dofinansowanie  własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00  

    
926 KULTURA FIZYCZNA  50 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  50 000,00 
2710 Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielana 

między jst na dofinansowanie  własnych zadań 
bieżących 

 50 000,00 

 RAZEM 203 731,19 50 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5763


	UCHWAŁA NR XVI/128/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  Z BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2025

		2025-10-08T13:17:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




